
 
Kalendari I Konsultimeve Publike për projket buxhetin e vitit 2019 

 Data Vendndodhja Pjesëmarrës

 
5.10.2018 Njësia Administrative Drenovë

          Zv/Kryetar Z.Kletjon Kita,Zv/Kryetar Z.Thanas
Tona,Administratori

 
9.10.2018 Njësia Administrative Voskop           Zv/Kryetar Z.Kletjon Kita,Administrator I Nj.Adm. Voskop

 
10.10.2018 Njësia Administrative Vithkuq           Zv/Kryetar Z.Kletjon Kita,Administrator I Nj.Adm. Vithkuq

 
12.10.2018 Njësia Administrative Bulgarec           Zv/Kryetar Z.Kletjon Kita,Administrator I Nj.Adm. Bulgarec

 
15.10.2018 Njësia Administrative Mollaj           Zv/Kryetar Z.Kletjon Kita,Administrator I Nj.Adm. Mollaj

 
17.10.2018 Qendra Rinore

     Kryetari I Bashkise Z.Sotiraq Filo, Drejtorë të Bashkisë,
Zv/Kryetar Z.Kletjon Kita

 
18.10.2018

Njesia Administrative Voskopoje
dhe Lekas                                     Zv/Kryetar Z.Kletjon Kita,Administratorët




